
График работы
учителей физической культуры и здоровья
государственного учреждения образования «Средняя школа № 2 г.Могилева»
в летний период 2025 года
	Макаревич Павел Анатольевич
(26.06-17.07, 
20.08.-31.08)

	Шестидневная рабочая неделя 

	
	 Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	13.00-18.00

	Набоков Павел Сергеевич
(02.06-22.06,
20.08-31.08)       


	Шестидневная рабочая неделя

	
	 Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	15.00-20.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	15.00-20.00
	08.00-13.00

	Яшный Евгений Янович
(02.06-30.06,28.08-31.08)


	Шестидневная рабочая неделя

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	08.00-12.30
	15.30-20.00
	[bookmark: _GoBack]15.30-20.00
	15.30-20.00
	08.00-12.30
	13.30-18.00

	Селицкая 
Александра Евгеньевна
(18.07-19.08)
	Шестидневная рабочая неделя

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	15.00-20.00
	13.00-18.00
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  График работы   учителей физической культуры и здоровья   государственного учреждения образования «Средняя школа № 2 г.Могилева»   в летний период  202 5   года  

Макаревич  Павел  Анатольевич   ( 26.06 - 17.07 ,    20.08. - 31.08)    Шестидневная   рабочая неделя   

  Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

15.0 0 - 20 . 0 0  15.0 0 - 20 . 0 0  15.0 0 - 20 . 0 0  15.0 0 - 20 . 0 0  15.0 0 - 20 . 0 0  13.00 - 18.00  

Набоков  Павел  Сергеевич   (02.06 - 22.06,   20.08 - 31.08)              Шестидневная   рабочая неделя  

  Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

15 .00 - 20.0 0  0 8.00 - 1 3.0 0  0 8.00 - 1 3.0 0  0 8.00 - 1 3.0 0  15 .00 - 20.0 0  0 8.00 - 1 3.0 0  

Яш ный  Евгений  Янович   (02.06 - 30.06,28.08 - 31.08)      Шестидневная   рабочая неделя  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

08.00 - 12.3 0  1 5.30 - 20.0 0  1 5.30 - 20.0 0  1 5.30 - 20.0 0  08.00 - 12.3 0  1 3.30 - 18.0 0  

Селицкая    Александра  Евгеньевна   (18.07 - 19.08)  Шестидневная   рабочая неделя  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

15.00 - 20.0 0  15.00 - 20.0 0  15.00 - 20.0 0  15.00 - 20.0 0  15.00 - 20.0 0  1 3.00 - 18.0 0  

  

           

